«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 190                                                                                          от 21 июля 2015 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст. 8, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Изменить вид разрешенного использования следующего земельного участка:

- земельный участок с кадастровым номером 12:13:0990118:168, общей площадью 1032 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район,

с существующего вида – «для хозяйственных нужд», на другой вид – «малоэтажная жилая застройка»

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В. А.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов